
​ОБРАЗЕЦ​
​НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД​

​ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И​
​СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА​

​Подносител на извештајот​ ​РТД „РАДИО РОСА - АБ“ ДООЕЛ СКОПЈЕ​

​ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 - ПРВ КРУГ​

​Организатор на изборната​
​кампања​

​Искористен​
​рекламен​
​простор во​
​единица​
​време/оглас​

​Вредност на искористен рекламен простор според​
​ценовник на платено политичко рекламирање​

​(во 000 денари)​

​1​ ​2​

​Вкупно​ ​Попуст​ ​Вредност​
​без попуст​

​Платено​ ​Побарува​

​3​ ​4​ ​5= (3-4)​ ​6​ ​7=(5-6)​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 1)​

​3371,00 сек.​ ​85040,00​
​ден.​ ​/​ ​85040,00​

​ден.​ ​0​ ​85040,00​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 2)​

​3277,90 сек.​ ​82697,00​
​ден.​ ​/​ ​82697,00​

​ден.​ ​0​ ​82697,00​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 3)​

​5941,90 сек.​ ​148328,00​
​ден.​ ​/​ ​148328,00​

​ден.​ ​0​ ​148328,00​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 4)​

​4985,30 сек.​ ​124454,00​
​ден.​ ​/​ ​124454,00​

​ден.​ ​0​ ​124454,00​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 10)​

​992,60 сек.​ ​24782,00​
​ден.​ ​/​ ​24782,00​

​ден.​ ​0​ ​24782,00​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 11)​

​100,30 сек.​ ​2509,00​
​ден.​ ​/​ ​2509,00​

​ден.​ ​0​ ​2509,00​
​ден.​

​Коалиција за Локални​
​избори 2025 предводена​

​од СДСМ​
​(Коалиција 1)​

​4100 сек.​ ​123000,00​
​ден.​ ​/​ ​123000,00​

​ден.​ ​0​ ​123000,00​
​ден.​

​Побарувањата се без вклучен 18 % ДДВ​

​Во​ ​Скопје​ ​.​

​На ден​​17.11.2025 година.​ ​________________________________​
​(Потпис на одговорното лице )​



​ОБРАЗЕЦ​
​НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД​

​ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И​
​СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА​

​Подносител на извештајот​ ​РТД „РАДИО РОСА​​- АБ“ ДООЕЛ СКОПЈЕ​

​ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 - ВТОР КРУГ​

​Организатор на изборната​
​кампања​

​Искористен​
​рекламен​
​простор во​
​единица​
​време/оглас​

​Вредност на искористен рекламен простор според​
​ценовник на платено политичко рекламирање​

​(во 000 денари)​

​1​ ​2​

​Вкупно​ ​Попуст​ ​Вредност​
​без попуст​

​Платено​ ​Побарува​

​3​ ​4​ ​5= (3-4)​ ​6​ ​7=(5-6)​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 1)​

​8534,99 сек​​.​ ​236045,34​
​ден.​ ​/​ ​236045,34​

​ден.​ ​0​ ​236045,34​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 3)​

​2808,96 сек.​ ​66959,16​
​ден.​ ​/​ ​66959,16​

​ден.​ ​0​ ​66959,16​
​ден.​

​Коалиција „ТВОЈА​
​МАКЕДОНИЈА“ предводена​

​од ВМРО-ДПМНЕ​
​(Коалиција 11)​

​18,05 сек.​ ​385,50 ден.​ ​/​ ​385,50 ден.​ ​0​ ​385,50​
​ден.​

​Побарувањата се без вклучен 18 % ДДВ​

​Во​ ​Скопје​ ​.​

​На ден​​17.11.2025 година.​ ​________________________________​
​(Потпис на одговорното лице )​


